
Shpk. "FLESH" 

Nipti: J91801004M 

Tirane 

Vendimi I asamblese se ortakeve te Shpk. "FLESH" 

Sot me date 30/06/2024 une, Flamur Hudhri, Ortak dhe pronar i vetem I Shpk. �FLESH" 
pasi analizova pasqyrat financiare te vitit 2023, vendosa: 

1. Miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2023 sipas bilancit kontabel. 

Tirane me, 30/06/2024 

2. Fitimin neto te shoqerise, shumen 1,323,280 Leke ta shperndaj si me poshte. 
a. Terheqje Dividenti 0.lek 

b. Tatim dividenti 0 lek 

C. Rezerva per zhvillim 1,323,280 lek 

leNgarkohet administratori I shoqerise, Z. Flamur Hudhri te kryeje veprimet 

proceduriale dhe zbatimin e ketij vendimi. 

Ortaku I vetem I Shpk. "FLESH" 

Flamur Hudhri 
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